
marches-securises.fr Avis de publicité 23/04/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

DALKIA (92)
Direction de Dalkia Ile de
France
Tour Europe - 33 place de
Corolles
92400 Courbevoie

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis annonçant la publication d’un avis de préinformation ou d’un avis périodique indicatif sur un profil d’acheteur

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : DALKIA (92).
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité du pouvoir adjudicateur: Production, transport et distribution de gaz ou de chaleur.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: EXTENSION DU RESEAU DE CHALEUR EN ACIER PRÉ ISOLÉ ENTERRÉ DE CACHAN.
Description: TRAVAUX POUR L'EXTENSION DU RÉSEAU ENTERRE DE CHAUFFAGE DE CACHAN EN CANALISATIONS
ACIER PRÉ-ISOLÉ (DN50)à(DN200) SUR UNE LONGUEUR D'ENVIRON 205 ml.
Identifiant interne: EXTENSION DU RESEAU DE CHALEUR EN ACIER PRÉ ISOLÉ ENTERRÉ DE CACHAN.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45232140.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: CACHAN.
Code postal: 94230.
Code NUTS: FR107.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/25/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: EXTENSION DU RESEAU DE CHALEUR EN ACIER PRÉ ISOLÉ ENTERRÉ DE CACHAN.
Titre: EXTENSION DU RESEAU DE CHALEUR EN ACIER PRÉ ISOLÉ ENTERRÉ DE CACHAN.
Description: : TRAVAUX POUR L'EXTENSION DU RÉSEAU ENTERRE DE CHAUFFAGE DE CACHAN EN
CANALISATIONS ACIER PRÉ-ISOLÉ (DN50)à(DN200) SUR UNE LONGUEUR D'ENVIRON 205 ml..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45232140.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: CACHAN.
Code Postal: 94230.
Pays: France.
Informations complémentaires: Voir RC.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 1.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 23/04/2024

page 2/3

Description: Voir RC.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Chaque candidat individuel ou chaque membre du groupement devra produire les pièces suivantes: 1) Chiffre
d'affaires global et chiffre d'affaires du domaine d'activité objet du marché, portant sur les 3 derniers exercices disponibles,
dans la mesure où ces informations sont disponibles. 2) Bilans ou extraits de bilan des candidats concernant les 3 dernières
années. 3) Attestations d'assurance de responsabilité civile. 4) Lettre d'engagement à souscrire une assurance décennale,
qui portera a minima sur la valeur à neuf de reconstruction des ouvrages..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Chaque candidat individuel ou chaque membre du groupement devra produire les pièces suivantes: 1) Liste
des travaux effectués au cours des cinq dernières années indiquant le montant, la date d'exécution et le destinataire public
ou privé. Les prestations sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par tout autre moyen. 2)
Déclaration indiquant les effectifs moyens, et l'importance du personnel d'encadrement pendant les 3 dernières années. Le
personnel doit, si possible, avoir une connaissance réelle de la réglementation applicable pour les travaux sur le domaine
public. 3) Description de l'outillage, du matériel et de l'équipement technique dont le candidat disposera pour la réalisation du
marché.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : PRIX.
Description : PRIX.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : VALEUR TECHNIQUE.
Description : VALEUR TECHNIQUE.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.
URL : https://www.marches-securise.fr.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 24/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Conditions relatives à l’exécution du contrat : Cf. RC.
Facturation électronique : Autorisée
Arrangements financiers : Voir RC.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Judiciaire de Nanterre
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : DALKIA (92)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : DALKIA (92)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : DALKIA (92)
Organisation qui traite les offres : DALKIA (92)

Section 8 - Organisations



marches-securises.fr Avis de publicité 23/04/2024

page 3/3

8.1 ORG-0001

Nom officiel : DALKIA (92).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 45650053706585.
Adresse postale : Direction de Dalkia Ile de France Tour Europe - 33 place de Corolles.
Adresse postale : Direction de Dalkia Ile de France Tour Europe - 33 place de Corolles.
Ville : Courbevoie.
Code postal : 92400.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: philippe.de-graeve@dalkia.fr.
Téléphone: +33 171097872.
Adresse internet: https://www.dalkia.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0004

Nom officiel : Tribunal Judiciaire de Nanterre.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17780111500151..
Département : 92.
Adresse postale : 179-191 avenue Joliot Curie..

179-191 avenue Joliot Curie. 179-191 avenue Joliot Curie.
Ville : Nanterre Cedex FRANCE.
Code postal : 92020.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: tgi-nanterre@justice.fr.
Téléphone: +33 140971010.
Adresse internet: http://www.justice.gouv.fr.
Url d'échange d'informations: http://www.justice.gouv.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :6c4596d0-7c6a-4645-88de-0283330fa4bb
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive sectorielle, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 24/04/23 à 10:16.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


